Município de GURUPI - TO por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO - SEMEG

Responsável: SAMUEL RODRIGUES MARTINS

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE AMPLIAÇÃO
DOS CEMEI PROFESSORA RAIMUNDA REGINO E CEMEI IRMÃ DIVINA, NO MUNICÍPIO DE
GURUPI/TO.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

R$ 1.221.916,34 ( Um milhão, duzentos e vinte e um mil, novecentos e dezesseis reais e trinta e quatro
centavos).

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:

Menor Preço por item, sob o regime de empreitada por preço unitário.

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS

Não se aplica a reserva de cota ou item exclusivo, uma vez que o valor estimado do objeto é superior a

[...]

As propostas iniciais e documentos de habilitação serão recebidas exclusivamente por meio
eletrônico no endereço: www.portaldecompraspublicas.com.br.

III - DO VALOR GLOBAL PARA CONTRATAÇÃO E DA ORIGEM DO RECURSO

O valor global máximo estimado desta Licitação é de R$ 1.221.916,34 ( Um milhão, duzentos e vinte e um mil,
novecentos e dezesseis reais e trinta e quatro centavos), conforme planilha orçamentária.

Cada concorrente deverá computar, no preço que cotará todos os custos diretos e indiretos, inclusive os
resultados da incidência de quaisquer tributos, contribuições ou obrigações decorrentes das legislações